
              Nr sprawy:  40 / R.B / 2017, 41 / R.B / 2017 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
      Suwałki, dnia 30 maja 2017 r. 

 
DI.261.1.16.2017.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. w imieniu Gminy Miasta Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 

506053-N - 2017 z dnia 11.05.2017 r.  na wykonanie robót budowlanych w budynkach Gminy Miasta 

Suwałki przy ul. Waryńskiego 11 m 7 i ul. Kościuszki 34 m 22 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

Część I – Remont lokalu mieszkalnego Nr 7 w budynku przy ul. Waryńskiego 11 w Suwałkach. 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana  Marka Surażyńskiego – 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne ELMAR Marek Surażyński, ul. Lityńskiego 13/10,  

16 – 400 Suwałki – za cenę brutto: 4 390,01 zł, słownie złotych : cztery tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt 01/100-, która otrzymała 91 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo – 

cena brutto : 5 519,88 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 46,84 pkt. 



              Nr sprawy:  40 / R.B / 2017, 41 / R.B / 2017 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Gwarancja i rękojmia                                    – 0 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 0 pkt. 

Razem : 46,84 pkt. 

2. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne ELMAR Marek Surażyński,  

ul. Lityńskiego 13/10, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 4 390,01 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                    – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 1 pkt. 

Razem : 91 pkt. 

 

Część II – Remont lokalu mieszkalnego Nr 22 w budynku przy ul. Kościuszki 34 w Suwałkach. 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia     – waga 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia    – waga 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana  Marka Surażyńskiego – 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne ELMAR Marek Surażyński, ul. Lityńskiego 13/10,  

16 – 400 Suwałki – za cenę brutto: 3 907,86 zł, słownie złotych : trzy tysiące dziewięćset 86/100-, 

która otrzymała 91 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Guzy, ul. Jeziorna 2, 16 – 423 Bakałarzewo – 

cena brutto : 4 772,09 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 49,13 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                    – 0 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 0 pkt. 

Razem : 49,13  pkt. 

 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Remontowo – Budowlany Mieczysław Ołów, ul. Moniuszki 3/39,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 4 632,50 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 50,61 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                    – 30 pkt. 



              Nr sprawy:  40 / R.B / 2017, 41 / R.B / 2017 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 1 pkt. 

Razem : 81,61 pkt. 

 

3. OFERTA NR 3 : Przedsiębiorstwo Budowlano – Instalacyjne ELMAR Marek Surażyński,  

ul. Lityńskiego 13/10, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 3 907,86 zł.  

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia                                         – 60 pkt. 

Gwarancja i rękojmia                                    – 30 pkt. 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia     – 1 pkt. 

Razem : 91 pkt. 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


